
Zarządzenie Nr 87/2025 
Wójta Gminy Będzino 

z dnia  8 sierpnia 2025 r.  
 

 
w sprawie ogłoszenia konkursu  

na najpiękniejsze stoisko Dożynek Gminnych - Tymień 2025 
 
 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ((Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) 
 

zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1. Ogłaszam konkurs na najpiękniejsze stoisko Dożynek Gminnych - Tymień 2025. 

 

§ 2. Regulamin konkursu stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  



Załącznik do Zarządzenia Nr 87/2025 

Wójta Gminy Będzino 

z dnia  8 sierpnia 2025 r. 

REGULAMIN KONKURSU NA NAJPIĘKNIEJSZE STOISKO  

DOŻYNEK GMINNYCH  - TYMIEŃ 2025 

 

§1. Organizator konkursu 

Organizatorem konkursu jest Wójt Gminy Będzino w ramach obchodów Dożynek Gminnych 

2025, które odbędą się w Tymieniu. 

§2. Cel konkursu 

Celem konkursu jest promowanie lokalnych tradycji, integracja mieszkańców, aktywizacja 

społeczności sołectw i kół gospodyń wiejskich oraz organizacji pozarządowych, a także 

wyróżnienie najciekawszych i najbardziej estetycznych stoisk promujących dziedzictwo 

kulinarne, rękodzielnicze i kulturowe Gminy Będzino. 

 

§3. Uczestnicy konkursu 

Udział w konkursie mogą wziąć: 

 • Koła Gospodyń Wiejskich działające na terenie Gminy Będzino, 

 • Sołectwa, 

 • Organizacje pozarządowe, 

 • Inne podmioty lokalne biorące udział w wydarzeniu, których siedziba mieści się 

w Gminie Będzino. 

 

§4. Zasady udziału w konkursie 

1. Warunkiem udziału w konkursie jest złożenie karty zgłoszeniowej do dnia 1 września 

2025 roku w Urzędzie Gminy Będzino (sekretariat) lub przesłanie jej na adres e-mail: 

oc@bedzino.pl. 

2. Stoisko powinno zostać przygotowane i w pełni gotowe do oceny przez komisję 

konkursową najpóźniej do godz. 13:00 w dniu dożynek. 

3. Stoisko powinno nawiązywać do tradycji dożynkowych, kultury ludowej i lokalnego 

dziedzictwa – w formie wystroju, ubioru, dekoracji, poczęstunku czy prezentowanych 

materiałów. 

4. W konkursie oceniany będzie wystrój stoiska, spójność z tematyką wydarzenia, 

estetyka, pomysłowość oraz zaangażowanie zespołu. 

 

§5. Ocena i nagrody 

1. Ocenę stoisk przeprowadzi komisja powołana przez Wójta Gminy Będzino. 

2. Ogłoszenie wyników i wręczenie nagród nastąpi podczas oficjalnej części Dożynek 

Gminnych. 

3. Dla zwycięzców przewidziane są nagrody finansowe oraz dyplomy uznania. 

 

§6. Postanowienia końcowe 

1. Organizator zastrzega sobie prawo do zmiany regulaminu. 

mailto:oc@bedzino.pl


2. Przystąpienie do konkursu jest równoznaczne z akceptacją niniejszego regulaminu. 

3. Organizator zastrzega sobie prawo do publikacji zdjęć stoisk i ich prezentacji w 

materiałach promocyjnych Gminy Będzino. 

4. Administratorem danych osobowych zawartych w Karcie zgłoszeniowej jest  

Wójt Gminy Będzino (76-037) z siedzibą w Będzinie 19, z którym można kontaktować 

się mailowo za pośrednictwem adresem ug@bedzino.pl .  

5. Inspektorem Ochrony Danych jest Sławomir Kozieł, z którym można kontaktować się 

mailowo za pośrednictwem adresu: iod@bedzino.pl we wszelkich sprawach z zakresu 

realizacji obowiązku ochrony danych osobowych.  

6. Dane osobowe, będą przetwarzane w celu prowadzenia Konkursu, na podstawie zgody 

na przetwarzanie danych osobowych wyrażonej w Karcie zgłoszeniowej oraz w celu 

zapewnienia bezpieczeństwa i porządku oraz ochrony osób i mienia, co stanowi prawnie 

uzasadniony interes administratora. 

7. Odbiorcą danych osobowych w zakresie rozpowszechnianego wizerunku może być 

każdy, kto zapozna się z publikowanymi przez administratora treściami. 

8. Osoba, której dane dotyczą, ma prawo do żądania od administratora dostępu do swoich 

danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, a także 

żądania przenoszenia danych, które realizowane będą na zasadach określonych w 

rozdziale III rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych, Dz. U. UE. L. z 2016 

r. Nr 119, str. 1 z późn. zm.), zwanego dalej: „RODO”. 

9. Osoba, której dane dotyczą, ma prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, 

który będzie mógł być zrealizowany na zasadach określonych w art. 21 RODO. 

10. Dane osobowe będą przechowywane przez okres wynikający z przepisów prawa m.in. 

z rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie 

instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie 

organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych, a także ustawy z dnia z dnia 29 

września 1994 r. o rachunkowości. 

 

 


